
 

MĚSTO MODŘICE 
náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice 

 

 

IČ 00282103 
DIC CZ 00282103 

Č. ú. 2051183379/0800  

ID DS 6yebzhn 
Telefon 537 001 011 
E-mail podatelna@mesto-modrice.cz 

 

    

Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Číslo jednací:     
Spisová zn.:   
   
Vyřizuje: Bc. Elena Halvová  
Telefon/mobil: 608 987 879  
E-mail: elena.halvova@mesto-modrice.cz  
    
Datum: 16.1.2023   

 

 
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
Město Modřice obdrželo dne 4.1.2023 žádost společnosti Istav Media, s.r.o. o poskytnutí informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  ve znění pozdějších předpisů, 
kterou zaregistrovalo pod č.j. Mod 78/2023. Informace se týkala poskytnutí investičních plánů pro 
rok 2023, respektive seznamu stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2023 a 
budou financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů se tato 
informace týká pouze pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury).   
 
Žádosti bylo vyhověno a žadateli bylo sděleno, že v roce 2023 jsou připravovány k realizaci 
investiční záměry – rekonstrukce staveb, které tvoří hlavní infrastrukturu města (rekonstrukce 
kanalizace, veřejné osvětlení a komunikace). Stavební práce týkající se budov byly zahájeny 
v minulém období a v roce 2023 se dokončují a další investiční záměry týkající se pouze budov ať 
již výstavba nových či rekonstrukce stávajících v roce 2023 nejsou městem Modřice plánovány.    
 
   
S pozdravem 

 

 

 
Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA 
Starosta města Modřice  
 
 

 

 

 

mailto:podatelna@mesto-modrice.cz

